
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.22.022.014.584

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 
ბრძანება №30/ნ
2010 წლის 28 აპრილი 
ქ. თბილისი
,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და ”საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის ”მ” ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. წალენჯიხის მუნიციპალიტეტში სოფ. ობუჯის საჯარო სკოლას მიენიჭოს სამშობლოს დაცვის საქმეში თვალსაჩინო წვლილის მქონე გარდაცვლილი გიორგი მებონიას სახელი და ეწოდოს ,,გიორგი მებონიას სახელობის სოფ. ობუჯის საჯარო სკოლა.”

2. შეტანილ იქნას ცვლილება ,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112 მუხ: 1233) დამტკიცებულ დანართი №2-ში გათვალისწინებულ წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხაში და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.

3.  ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

დ. შაშკინი

წალენჯიხის მუნიციპალიტეტი

	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	სოფელ ფახულანის საჯარო სკოლა
	სოფელი ფახულანი
	დაწ-საბ-საშ

	2
	სოფელ წყოუშის საჯარო სკოლა
	სოფელი ფახულანი 
	დაწ-საბ

	3
	სოფელ მუჟავას საჯარო სკოლა
	სოფელი მუჟავა 
	დაწ-საბ-საშ

	4
	სოფელ ლიას საჯარო სკოლა
	სოფელი ლია
	დაწ-საბ-საშ

	5
	სოფელ პალური საჯარო სკოლა
	სოფ.ლია, პალურის უბანი
	დაწ-საბ

	6
	გიორგი მებონიას სახელობის სოფელ ობუჯის საჯარო სკოლა
	სოფელი ობუჯი
	დაწ-საბ-საშ

	7
	სოფელ სამესხიოს საჯარო სკოლა
	სოფლეი ობუჯი, სამესხიოს უბანი
	დაწ-საბ

	8
	სოფელ ჯაღირის საჯარო სკოლა
	სოფელი ობუჯი, ჯაღირის უბანი
	დაწ-საბ

	9
	სოფელ ჭალეს საჯარო სკოლა
	სოფელი ჭალე 
	დაწ-საბ-საშ

	10
	 ფოცხო-ეწერის საჯარო სკოლა
	სოფელი ჭალე , ფოცხო-ეწერის დასახლება.
	დაწ-საბ.

	11
	ქ.ჯვარი ს №1 საჯარო სკოლა
	ქ. ჯვარი, ქანთარიას ქ. №6
	დაწ-საბ-საშ

	12
	ქ. ჯვარის №2 საჯარო სკოლა
	ქ. ჯვარი, ფიფიას ქ. №46
	დაწ-საბ-საშ

	13
	ქ. ჯვარის №3 საჯარო სკოლა
	ქ. ჯვარი, სტალინის ქ. №1
	დაწ-საბ-საშ

	14
	ოჭანეს საჯარო სკოლა
	ქ. ჯვარი, ოჭანეს დას.
	დაწ-საბ-საშ

	15
	წალენჯიხის №1 საჯარო სკოლა
	სალიას ქ. 1
	დაწ-საბ-საშ

	16
	წალენჯიხის №2 საჯარო სკოლა
	თბილისის ქ. №2
	დაწ-საბ-საშ

	17
	ქვ/მაზანდარის საჯარო სკოლა
	ქ.წალენჯიხა, ქვ/მაზანდარის დასახლება, წმ. ნინოს ქ. №110
	დაწ-საბ-საშ

	18
	საკალანდიოს საჯარო სკოლა
	ქ. წალენჯიხა, საკალანდიოს დასახლება, ქიაჩელის ქ. №87
	დაწ-საბ-საშ

	19
	მეურნეობის საჯარო სკოლა
	ქ. წალენჯიხა, მეურნეობის დასახლება.
	დაწ-საბ-საშ

	20
	ზედა -მაზანდარის საჯარო სკოლა
	ქ. წალენჯიხა, ზედა -მაზანდარის დასახლება.
	დაწ-საბ

	21
	ზღვაიას საჯარო სკოლა
	ქ.წალენჯიხა, ზღვაიას დასახლება. 
	დაწ-საბ

	22
	სოფელ საჩინოს საჯარო სკოლა
	სოფელი საჩინო 
	დაწ-საბ-საშ

	23
	ნაგურუს საჯარო სკოლა
	სოფ. საჩინო, ნაგურუს უბანი.
	დაწ-საბ-საშ

	24
	ნანჯარუს საჯარო სკოლა
	სოფელი ნაკიფუ, ნანჯარუს უბანი.
	დაწ-საბ

	25
	სოფელ ჯგალის საჯარო სკოლა
	სოფელი ჯგალი
	დაწ-საბ-საშ

	26
	სოფელ კანთის საჯარო სკოლა
	სოფ. ჯგალი, კანთის უბანი.
	დაწ-საბ

	27
	სოფელ ეწერის საჯარო სკოლა
	სოფელი ეწერი
	დაწ-საბ-საშ

	28
	სოფელ მიქავას საჯარო სკოლა
	სოფელი მიქავა
	დაწ-საბ-საშ

	29
	ლეჯოლოხეს საჯარო სკოლა
	სოფელი მიქავა, ლეჯოლოხეს უბანი.
	დაწ-საბ-საშ

	30
	ლეღვინჯილეს საჯარო სკოლა
	სოფელი მიქავა, ლეღვინჯილეს უბანი
	დაწ-საბ

	31
	სოფელ მედანის საჯარო სკოლა
	სოფელი მედანი
	დაწ-საბ-საშ

	32
	სოფელ ჩქვალერის საჯარო სკოლა
	სოფელი ჩქვალერი
	დაწ-საბ-საშ

	33
	სოფელ ნაკიფუს საჯარო სკოლა
	სოფელი ნაკიფუ
	დაწ-საბ-საშ

	34
	 ლეჟას საჯარო სკოლა
	სოფელი ნაკიფუ, ლეჟას უბანი.
	დაწ-საბ

	35
	სოფელ ულურიას საჯარო სკოლა
	სოფელი ნაკიფუ, ულურიას უბანი 
	დაწ-საბ


PAGE  
2

